In cōmuni aploꝝ euāgeliū Hec manu/
do vobis. require in festo Simonis et Ju/
de. Et euāgeliū Ecce mitto. in festo Li/
berty et Valeriani. Et euāgeliū Ecce
nos. in commemoratione beati Pauli. Et
euāgeliū Designauit. in festo b̄i Luce.

In cōmuni vniꝝ martyris euāgeliū Nolite
arbitrari. requie in festo sancti Valentini

B.B. 4